
日期  憑單號數 內容  科目 收入  支出 餘額 備註

110/07/13 上期轉入 $175,894

110/08/23 家長會會費 收入 $50,400 $226,294

110/10/15 零用金回存 收入 $60,000 $286,294

110/10/15 家110-001 6月電話費 支出 $167 $286,127

110/10/15 家110-002 7月電話費 支出 $162 $285,965

110/10/15 家110-003 新生頭套 支出 $15,555 $270,410

110/10/15 家110-004 8月電話費 支出 $160 $270,250

110/10/15 家110-005 志工花束 支出 $1,200 $269,050

110/10/15 家110-006 教師節禮物 支出 $26,475 $242,575

110/10/15 家1110-007文具用品 支出 $150 $242,425

110/10/15 家110-008 吳老師慰問金 支出 $1,000 $241,425

110/10/26 家長會費匯入 捐款 $3,240 $244,665

110/10/28 家110-009 信封 支出 $736 $243,929

110/10/28 家110-010 9月電話費 支出 $161 $243,768

110/11/10 1110家長捐 捐款 $1,400 $245,168

110/11/11 1111家長捐 捐款 $16,850 $262,018

110/11/11 家110-011 清潔日炒米粉 支出 $835 $261,183

110/11/11 家110-012 體表會飲料 支出 $3,240 $257,943

110/11/12 1112家長捐 捐款 $23,000 $280,943

110/11/12 家110-013 清潔日關東煮 支出 $2,000 $278,943

110/11/17 1116家長捐 捐款 $27,000 $305,943

110/11/17 1117家長捐 捐款 $32,550 $338,493

110/11/18 1118家長捐 捐款 $39,785 $378,278

110/11/19 1119家長捐 捐款 $7,200 $385,478

110/11/26 1126家長捐 捐款 $9,200 $394,678

110/11/30 家110-014 10月電話費 支出 $162 $394,516

110/11/30 家110-015 家長會冰箱維修 支出 $500 $394,016

110/11/30 家110-016 家長會餅乾 支出 $250 $393,766

110/11/30 家110-017 西區泳隊點心 支出 $2,300 $391,466

110/11/30 家110-018 西區志工點心 支出 $1,500 $389,966

110/12/02 1202家長捐 捐款 $31,100 $421,066

110/12/02 家110-019 存入田徑基金 支出 $3,000 $418,066

110/12/02 家110-020 存入鼓隊基金 支出 $3,000 $415,066

110/12/02 家110-021 存入泳隊基金 支出 $3,000 $412,066

110/12/02 家110-022 存入國術基金 支出 $3,000 $409,066

110/12/06 1206家長捐 捐款 $600 $409,666

110/12/07 1207家長捐 捐款 $1,000 $410,666

110/12/07 家110-023 多語文學藝競賽 支出 $450 $410,216

110/12/07 家110-024 聖誕飾品 支出 $932 $409,284

110/12/07 家110-025 林欣玫指定捐 支出 $2,000 $407,284

110/12/09 1209家長捐 捐款 $2,500 $409,784

110/12/17 家110-026 作文佳作獎勵金 支出 $100 $409,684

110/12/17 家110-027 西區田徑餐盒 支出 $1,500 $408,184

110/12/17 家110-028 西區運動會獎勵 支出 $1,800 $406,384

110/12/21 利息 收入 $7 $406,391



110/12/21 1221家長捐 捐款 $600 $406,991

110/12/30 家110-029 11月電話費 支出 $161 $406,830

110/12/30 家110-030 基福前主任花籃 支出 $1,500 $405,330

110/12/30 家110-031 志文邀請函信封 支出 $56 $405,274

110/01/18 陳美琴榮譽會長 捐款 $5,000 $410,274

110/01/18 家110-032 志工團保費用 支出 $2,507 $407,767

110/01/18 家110-033 志工感恩餐會 支出 $41,400 $366,367

110/01/18 家110-034 志工感恩禮卷 支出 $18,000 $348,367

110/01/18 家110-035 志工感餐支出 支出 $208 $348,159

110/01/18 家110-036 11月電話費 支出 $158 $348,001

110/01/19 家110-037 泳隊中正盃獎勵 支出 $1,450 $346,551

110/01/24 學校退回代收款 支出 $55,680 $402,231




